技 C第 943 号（1/3）

2019 年 8月 1日

お客様各位

株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして入手性向上のため、材料メーカーを変更

させていただくことになりましたのでお知らせいたします。ご愛用をいただいておりますお客様には

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきます様よろしくお願い申し上げ

ます。

敬 具

記

■仕様変更の製品

照光式押しボタンスイッチ一部の機種のボタン、フィルター

詳しくは 2 ページ以降【詳細】をご参照ください。

■変更内容

材料の入手性を向上させる為、材料メーカーを変更します。

■備 考

形名、材質の変更はございません。

■実施時期

2020 年 3月 1 日 生産分より順次切り換え ロット番号 1M20 より

※受注及び在庫の関係で実施時期が早まる事がございます。

以 上

お問い合せ先：株式会社 サンミューロン

〒１４２－００４１ 東京都品川区戸越３－１－１０

ＴＥＬ ０３－３７８３－６７２１ ／ ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３

E-mail plan@sunmulon.co.jp URL http://www.sunmulon.co.jp

技 C第 943 号（2/3）

2019 年 8月 1日

■仕様変更の製品 【詳細】

●照光式押しボタンスイッチ

AH形 ボタン、フィルター （透明ボタンは対象外）

CH形 ボタン、フィルター （透明ボタンは対象外）

EH形（従来タイプ） ボタン、フィルター （透明ボタン、部分照光用、非照光用は対象外）

EH-N 形（高信頼タイプ）、EH-G 形 ボタン、フィルター （透明ボタンは対象外）

HH形 ボタン、フィルター （透明ボタン、黒ボタンは対象外）

KA形 フィルター

K2形 フィルター

K9形 乳白ボタン

KC形 ボタン、フィルター （透明ボタンは対象外）

RH形 ボタン、フィルター （透明ボタンは対象外）

SP 形 フィルター （青、レモンイエローのみ対象）

TA形 フィルター （黒は対象外）

TH形 ボタン、フィルター （透明ボタンは対象外）

XH形 ボタン、フィルター （青のみ対象）

YH形 ボタン、フィルター （透明ボタンは対象外）

仕様変更対象形名一覧 は別紙をご参照ください

株式会社サンミューロン

技 C第 943 号（3/3）

2019 年 8月 1日

■新旧比較画像

代表例として表示灯の画像を載せています。

左：旧、右：新

赤 緑 黄

乳白 青 レモンイエロー

株式会社サンミューロン

仕様変更 対象形名一覧 （技C第943号） 別紙 2019年8月1日 (1/2)

AH形 ボタン フィルター

赤 AH-2708-1LR AH-2709-LR

緑 AH-2708-1LG AH-2709-LG

黄 AH-2708-1LO AH-2709-LO

レモンイエロー AH-2708-1LY AH-2709-LY

乳白 AH-2708-1LM AH-2709-LM

CH形 角ボタン 長四角ボタン 角全面フィルター 角2分割フィルター 長四角全面フィルター 長四角2分割フィルター

赤 CH-2325-LR CH-2466-LR CH-2326-LR CH-2327-LR CH-2467-LR CH-2468-LR

緑 CH-2325-LG CH-2466-LG CH-2326-LG CH-2327-LG CH-2467-LG CH-2468-LG

黄 CH-2325-LY CH-2466-LY CH-2326-LY CH-2327-LY CH-2467-LY CH-2468-LY

青 CH-2325-LB CH-2466-LB CH-2326-LB CH-2327-LB CH-2467-LB CH-2468-LB

レモンイエロー CH-2326-YY CH-2327-YY CH-2467-YY CH-2468-YY

乳白 CH-2325-LM CH-2466-LM CH-2326-LM CH-2327-LM CH-2467-LM CH-2468-LM

16角ボタン 16角全面フィルター 16角2分割フィルター

赤 CH-2624-LR CH-2625-LR CH-2626-LR

緑 CH-2624-LG CH-2625-LG CH-2626-LG

黄 CH-2624-LY CH-2625-LY CH-2626-LY

青 CH-2624-LB CH-2625-LB CH-2626-LB

乳白 CH-2624-LM CH-2625-LM CH-2626-LM

●LED照光用ボタン/フィルター

EH/EHN形 14.2角ボタン 14.2X20.4長四角ボタン 角全面フィルター 長四角全面フィルター 角2分割フィルター 長四角横2分割フィルター 長四角縦2分割フィルター

赤 EH-1008-1LR EH-1013-1LR EH-1010-LR EH-1015-LR EH-1012-LR EH-1018-LR EH-1017-LR

緑 EH-1008-1LG EH-1013-1LG EH-1010-LG EH-1015-LG EH-1012-LG EH-1018-LG EH-1017-LG

黄 EH-1008-1LY EH-1013-1LY EH-1010-LY EH-1015-LY EH-1012-LY EH-1018-LY EH-1017-LY

青 EH-1008-1LB EH-1013-1LB EH-1010-LB EH-1015-LB EH-1012-LB EH-1018-LB EH-1017-LB

レモンイエロー EH-1010-YY※ EH-1012-YY※
乳白 EH-1008-1LM EH-1013-1LM EH-1010-LM EH-1015-LM EH-1012-LM EH-1018-LM EH-1017-LM

※特注品につきお問い合わせください

●LEDスタンバイ照光用ボタン/フィルター

EH形 14.2角ボタン 14.2X20.4長四角ボタン 角フィルター 長四角フィルター

従来タイプ 赤 EH-1009-LR EH-1014-LR EH-1011-LR EH-1016-LR

緑 EH-1009-LG EH-1014-LG EH-1011-LG EH-1016-LG

黄 EH-1009-LY EH-1014-LY EH-1011-LY EH-1016-LY

乳白 EH-1009-LM EH-1014-LM EH-1011-LM EH-1016-LM

EH-G形 17角ボタン 20.2丸ボタン 角全面フィルター 丸全面フィルター

赤 EH-4146-1LR EH-4147-1LR EH-4148-LR EH-4149-LR

緑 EH-4146-1LG EH-4147-1LG EH-4148-LG EH-4149-LG

黄 EH-4146-1LY EH-4147-1LY EH-4148-LY EH-4149-LY

青 EH-4146-1LB EH-4147-1LB EH-4148-LB EH-4149-LB

乳白 EH-4146-1LM EH-4147-1LM EH-4148-LM EH-4149-LM

HH形 ボタン フィルター

赤 HH-2794-1LR HH-2795-LR

緑 HH-2794-1LG HH-2795-LG

黄 HH-2794-1LY HH-2795-LY

乳白 HH-2794-1LM HH-2795-LM

K2/KA形 12角フィルター 15角フィルター 17.4角フィルター

乳白 KA-4604-LM KA-4770-LM KA-4591-LM

K9形 9角ボタン

乳白 K9-4707-LM

仕様変更 対象形名一覧 （技C第943号） 別紙 2019年8月1日 (2/2)

KC形 6角ボタン 8角ボタン 10角ボタン 12角ボタン

赤 KC-4322-LR KC-4323-LR KC-4131-LR KC-4141-LR

緑 KC-4322-LG KC-4323-LG KC-4131-LG KC-4141-LG

黄 KC-4322-LY KC-4323-LY KC-4131-LY KC-4141-LY

青 KC-4322-LB KC-4323-LB KC-4131-LB KC-4141-LB

乳白 KC-4322-LM KC-4323-LM KC-4131-LM KC-4141-LM

10角フィルター 12角フィルター

赤 KC-4132-LR KC-4142-LR

緑 KC-4132-LG KC-4142-LG

黄 KC-4132-LY KC-4142-LY

青 KC-4132-LB KC-4142-LB

乳白 KC-4132-LM KC-4142-LM

RH形 ボタン フィルター

赤 RH-1651-LR RH-1653-LR

緑 RH-1651-LG RH-1653-LG

黄 RH-1651-LY RH-1653-LY

乳白 RH-1651-LM RH-1653-LM

SP形
長四角形全面用
フィルター

長四角形縦2･3分割
用フィルター

長四角形横2･3分割
用フィルター

長四角形3･4分割用
フィルター

青 SP-5004-B SP-5006-B SP-5005-B SP-5007-B

レモンイエロー SP-5004-YY SP-5006-YY SP-5005-YY SP-5007-YY

TA形 フィルター

赤 TA-3279-LR

緑 TA-3279-LG

オレンジイエロー TA-3279-LY

乳白 TA-3279-LM

青 TA-3279-LB

TH形 Aタイフﾟボタン Bタイプフィルター

赤 TH-2009-LR TH-2011-LR

緑 TH-2009-LG TH-2011-LG

黄 TH-2009-LY TH-2011-LY

乳白 TH-2009-LM TH-2011-LM

XH形
全面照光用19角
ボタン

全面照光用19X26
長四角ボタン

青 XH-1834-LB XH-1833-LB

角形全面用フィル
ター

角形2分割用
フィルター

長四角形全面用
フィルター

長四角形縦2分割用
フィルター

長四角形横2分割用
フィルター

長四角形縦3分割用
フィルター

長四角形横3分割用
フィルター

青 XH-1832-LB XH-1909-LB XH-1831-LB XH-1910-LB XH-1911-LB XH-1913-LB XH-1912-LB

YH形 角形全面用ボタン

赤 YH-2556-1LR

緑 YH-2556-1LG

黄 YH-2556-1LO

レモンイエロー YH-2556-1LY

乳白 YH-2556-1LM

全面フィルター 2分割フィルター

赤 YH-2558-LR YH-2559-LR

緑 YH-2558-LG YH-2559-LG

黄 YH-2558-LO YH-2559-LO

レモンイエロー YH-2558-LY YH-2559-LY

乳白 YH-2558-LM YH-2559-LM

	CF190801C943
	照光式押しボタンスイッチ材料変更案内(別紙）